Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMACAMPUS CANGUARETAMA

BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 47/2024 - DG/CANG/RE/IFRNEDITAL Nº 47/2024 - DG/CANG/RE/IFRN     25 de outubro de 2024    25 de outubro de 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 40/2024 - DG/CANG/RE/IFRN, de  10 de outubro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO C A MPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o RESULTADO FINAL, Resultado 4/2024 -

DG/CANG/RE/IFRN, de 22 de outubro de 2024, do processo seletivo simplificado destinado à seleção de licenciandos para cadastro de reserva

do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID) do curso de Licenciatura em Educação do Campo, regido pelo Edital Nº

40/2024 - DG/CANG/RE/IFRN, de 10 de outubro de 2024.

Área de aprofundamento em Matemática

ESTUDANTE
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Severino Fernandes da Silva Neto 82,30 1* SELECIONADO

Ester Maria Soares de Medeiros 68,37 2* SELECIONADA

Nair Ozanete do Nascimento 65,03 3* SELECIONADA

Felipe de Oliveira Lima 55,67 4* SELECIONADO

Mateus de Oliveira Silva 44,50 5* SELECIONADO

Lanna Rayssa Gomes Ribeiro 42,69 6* SELECIONADA

Nadilly Vitoria Henrique dos Santos 41,24 7* SELECIONADA

Lindomar da Costa Pessoa 40,67 8* SELECIONADO

Micarla Naldilene da Silva 39,64 9
CADASTRO DE

RESERVA

Gualberto Francisco Costa Peixoto 39,45 10
CADASTRO DE

RESERVA

Amanda Salvador da Silva 39,20 12
CADASTRO DE

RESERVA

Marcílio Expedito Filho 35,55 12
CADASTRO DE

RESERVA

Emmanoel Santos Araújo Leonardo 34,15 13
CADASTRO DE

RESERVA

Luiz Guilherme Antunes de Lima 33,95 14
CADASTRO DE

RESERVA

Eduardo Fernandes da Silva 30,23 15 CADASTRO DE

RESERVA

Uênio Xixiu da Silva 30,01 16
CADASTRO DE

RESERVA

Sabrina Pedrosa de Araujo Souza - Desclassificado pelo item 2.1.3 Desclassificado

pelo item 2.1.3

Ana Karolayne Sabino da Silva - Desclassificado pelo item 2.1.3
Desclassificado

pelo item 2.1.3

*Os 8 (oito) primeiros classificados na área de aprofundamento em Matemática terão direito à bolsa.

Área de aprofundamento em Ciências Humanas e Sociais.

NOME NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Poliana Regina Da Silva Alves 78,06 1** SELECIONADA

Emmilly Santos Araújo Leonardo 72,37 2** SELECIONADA

Brenda Maria Lourenço da Silva 72,09 3** SELECIONADA

Ana Lucia Alves Fernandes 65,93 4** SELECIONADA

Jainy Barbosa Teixeira 65,47 5** SELECIONADA

Sérgio Murilo da Silva Junior 62,30 6** SELECIONADO

Eduardo Felix dos Santos Silva 59,83 7** SELECIONADO

Reidener Guedes de Araujo 56,31 8** SELECIONADO

Maria Josilene da Silva 51,80 9** SELECIONADA

Wilaneide da Silva Campos 51,27 10** SELECIONADA

Edna Maria Ferreira da Silva 50,43 11** SELECIONADA

Monaliza Cristina Galvão 48,42 12** SELECIONADA

João Pedro Lima Pinheiro 47,91 13** SELECIONADO

Ladine da silva soares 42,89 14** SELECIONADA

Alexandra Souza dos Santos 41,80 15** SELECIONADA

Julia Nascimento do Rosario 41,77 16** SELECIONADA

Gean Silva da Costa 40,35 17
CADASTRO DE

RESERVA

Jerliane Cipriano da Silva 39,49 18
CADASTRO DE

RESERVA

Jéssica Kelly Teixeira da Silva 38,35 19
CADASTRO DE

RESERVA

Maria Vitória da Costa Ferreira 36,00 20
CADASTRO DE

RESERVA

Jailton da Silva Oliveira 35,74 21
CADASTRO DE

RESERVA

Kaylanne Araujo da Silva 31,28 22
CADASTRO DE

RESERVA

João Alves de Lima Neto - Desclassificado pelo item 2.1.3
Desclassificado pelo

item 2.1.3

	Documento assinado eletronicamente por: